
  Лига мини-футбола
  Протокол матча   1 дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения   ФОК на Романова

  Вологдагорводоканал   Орион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батулин Алексей
Варников Дмитрий
Горшков Максим
Евстюхин Олег
Залесов Андрей
Корюкин Александр

12 Кузнецов Роман
Кузнецов Сергей
Мамедов Канан

77 Марков Никита
Налетов Никита
Нранян Роман

18 Потапов Александр
Рогалев Александр
Рогалев Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гостев Павел
Гулин Александр
Данилов Павел
Дьяков Василий
Емельянов Антон
Кашин Артём
Лобанов Андрей
Мясников Дмитрий
Панфилов Илья
Пашков Александр
Пейсахович Сергей
Рогозин Матвей
Смирнов Алексей
Смирнов Алексей
Сударев Алексей
Суханов Никита
Татузов Юрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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